



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
FONETEL TELEFONIA LTDA	13.467.925/0001-99	341	4355-0	99662-2
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA NATAL N° 284	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	N° PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220401	12036	125	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	N° Licitação	Processo
04/10/2022	210172	PREGÃO	82	2022035458
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FME - ALMOXARIFADO - RUA NASSIN AGEL, CENTRO, 75704200, CATALAO-GO				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	806.502,50	36.812,00	769.690,50	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 36.812,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, REFERENTE A ATA 068/2022, PREGAO 082/2022, COM VIGENCIA DE 13/09/2022 A 12/09/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	26050	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	35,00	62,00000	2.170,00
3	69769	PROCESSADOR: SOCKET LGA1700. MINIMO 3.3GHZ , 4-	16,00	794,00000	12.704,00
13	25644	ADAPTADOR USB WIRELESS N150MBPS	20,00	35,00000	700,00
15	69784	ROUTER DUAL BAND GIGABIT WIFI 6 VELOCIDADES DE	5,00	987,00000	4.935,00
20	69775	HD CAPACIDADE: 16 TB	7,00	2.049,00000	14.343,00
30	61206	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	20,00	98,00000	1.960,00
					36.812,00

Líquido por Extenso

***** (TRINTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E DOZE REAIS) *****

Assinaturas

		DANIEL RESENDE DE SOUZA Usuário do
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	